Processo Adm: Nº 230/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS PARA
ACADEMIA AO AR LIVRE COM INSTALAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Empresas vencedoras valor total: R$153.300,00 (cento e cinquenta e três mil e trezentos reais):
MAPA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (35855487000179) com os lotes: 4
e 5 no valor total de R$50.500,00 (cinquenta mil e quinhentos reais). JULIA DOMINSKI
CESLINSKI (43434048000110) com os lotes: 1, 2, 3, 6, 7, 8 e 9 no valor total de R$102.800,00
(cento e dois mil e oitocentos reais).

SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - SP, 14 de dezembro de 2022

ROSENI DONIZETE FERREIRA
CONDUTOR DE PROCESSOS